

**Stan realizacji (nabory, wnioski do dofinansowania, podpisane umowy o dofinansowanie, wnioski o płatność) oraz % wykorzystanej alokacji FEDKP 2021-2027 w podziale na priorytety narastająco (stan na 31.12.2023 - dane z systemu na 01.01.2024)**

priorytety/ fundusz		alokacja			nabory			wnioski o dofinansowanie					kontrakcja			rozliczenie środków z podpisanymi umowami				
priorytet	fundusz	alokacja w EUR	alokacja w PLN	udział w alokacji programu	liczba skutecznych naborów	budget naborów w PLN (dofinansowanie ogółem)	% alokacji priorytetu	liczba złożonych wniosków	dofinansowanie ogółem we wnioskach w PLN	% alokacji priorytetu	liczba wniosków (wybranych) zatwierdzonych do dofinansowania	dofinansowanie (wartość wkładu UE) we wnioskach wybranych (zatwierdzonych) w PLN	% alokacji priorytetu	liczba podpisanych umów	wartość wkładu UE w podpisanych umowach w PLN	alokacja priorytetu w podpisanych umowach (kontrakcja) w %	liczba (ogólna) wniosków o płatność	z tym liczbą zatwierdzonych wniosków o płatność	wartość wkładu UE zatwierdzonych wniosków o płatność w PLN	alokacja priorytetu w zatwierdzonych wnioskach o płatność w %
priorytet 1	EFRR	198 127 627	858 982 327	10,8%	4	544 047 007	63,3%	4	539 750 555	62,8%	2	394 120 946	45,9%	1	360 341 178	41,9%	0	0	0	0,0%
priorytet 2		374 281 800	1 622 698 744	20,4%	17	703 843 572	43,4%	21	500 263 405	30,8%	6	469 310 752	28,9%	5	468 889 636	28,9%	0	0	0	0,0%
priorytet 3		132 326 246	573 700 440	7,2%	3	210 847 505	36,8%	1	75 423 909	13,1%	1	75 423 909	13,1%	1	75 423 909	13,1%	0	0	0	0,0%
priorytet 4		200 146 609	867 735 623	10,9%	5	139 183 654	16,0%	5	138 294 261	15,9%	1	82 030 827	9,5%	1	73 396 003	8,5%	0	0	0	0,0%
priorytet 5		129 460 467	561 275 855	7,1%	9	181 795 557	32,4%	19	31 737 881	5,7%	4	9 320 977	1,7%	3	5 937 830	1,1%	0	0	0	0,0%
priorytet 6		239 217 788	1 037 128 720	13,0%	12	235 219 618	22,7%	11	99 857 720	9,6%	6	36 119 161	3,5%	2	7 375 586	0,7%	0	0	0	0,0%
priorytet 9 PT		52 926 847	229 464 345	2,9%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0	0,0%
razem EFRR		1 326 487 384	5 750 986 053	72,2%	50	2 014 936 912	35,0%	61	1 385 327 732	24,1%	20	1 066 326 573	18,5%	13	991 364 143	17,2%	0	0	0	0,0%
priorytet 7	EFS+	52 602 730	228 059 136	2,9%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0	0,0%
priorytet 8		436 364 088	1 891 856 504	23,8%	35	775 741 374	41,0%	175	632 473 245	33,4%	38	274 212 793	14,5%	34	229 847 050	12,1%	32	30	27 727 006	1,47%
priorytet 10 PT		20 652 129	89 537 305	1,1%	3	58 500 001	65,3%	1	3 165 296	3,5%	0	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0	0	0,0%
razem EFS+		509 618 947	2 209 452 945	27,8%	38	834 241 375	37,8%	176	635 638 541	28,8%	38	274 212 793	12,4%	34	229 847 050	10,4%	32	30	27 727 006	1,25%
EFRR + EFS+		1 836 106 331	7 960 438 998	100,0%	88	2 849 178 287	35,8%	237	2 020 966 273	25,4%	58	1 340 539 366	16,8%	47	1 221 211 194	15,3%	32	30	27 727 006	0,35%

1 EUR (kurs na podstawie danych ECB) na 28.12.2023 r. = 4,3355

alokacja w EUR: Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 przyjęty Uchwałą nr 49/2630/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

IP WUP (EFS+)	127 257 418	551 724 536	6,9%	5	115 086 815	20,9%	25	150 891 634	27,3%	24	149 947 571	27,2%	22	128 367 992	23,3%	32	30	27 727 006	5,03%
działania za które odpowiada IP WUP - 8.01-8.04 w CS 4(a) i 8.05-8.07 w CS 4 (d)																			
IP ZIT BydOF, w tym:	103 964 460	450 737 916	5,7%	9	219 240 621	48,6%	42	141 962 968	31,5%	9	94 666 733	21,0%	7	89 393 215	19,8%	0	0	0	0,00%
EFRR	86 162 743	373 558 572	82,9%	7	157 976 206	42,3%	23	121 069 788	32,4%	7	92 985 188	24,9%	6	88 737 325	23,8%	0	0	0	0,00%
EFS+	17 801 717	77 179 344	17,1%	2	61 264 415	79,4%	19	20 893 180	27,1%	2	1 681 545	2,2%	1	655 890	0,8%	0	0	0	0,00%
działania za które odpowiada IP ZIT BydOF to: 1.05 w CS 1(iii), 2.02 w 2(i), 2.06 w 2(iv), 2.10 w 2(v), 3.01 w 2(viii), 5.01, 5.03, 5.06, 5.09 w 5(i), 6.01, 6.03, 6.05 w 4(ii), 8.09, 8.12 i 8.15 w 4(f) - bez 2.01 dla ZIT BydOF/ZIT-y Regionalne (w IF)																			
IF (EFRR)	178 933 348	775 765 530	9,7%	6	838 392 201	108,1%	6	829 230 815	106,9%	6	829 230 815	106,9%	6	829 230 815	106,9%	0	0	0	0,00%
działania w których realizowane są to: 1.04 w 1(iii), 2.01 w 2(i), 2.05 w 2(ii), 2.14 w 2(vi) oraz 2.16 i 2.17 w 2(i)																			
DW FEDKP (bez IP i IF), w tym:	1 425 951 105	6 182 211 016	77,7%	68	1 676 458 650	27,1%	164	898 880 856	14,5%	19	266 694 247	4,3%	12	174 219 172	2,8%	6	0	0	0,00%
EFRR	1 061 391 293	4 601 661 951	74,4%	37	1 018 568 505	22,1%	32	435 027 129	9,5%	7	144 110 570	3,1%	1	73 396 003	1,6%	0	0	0	0,00%
EFS+	364 559 812	1 580 549 065	25,6%	31	657 890 145	41,6%	132	463 853 727	29,3%	12	122 583 677	7,8%	11	100 823 168	6,4%	6	0	0	0,00%

**Realizacja FEDKP 2021-2027 (nabory, kontrakcja, wydatkowanie środków) - zgodnie z Wieloletnim Planem Działań**

	kurs EUR na dzień sporządzenia planu 4,5235		Nabory zgodnie z terminem zakończenia naboru				Kontrakcja				Księgowanie wydatków do KE (certyfikacja)			
	alokacja w EUR	alokacja w PLN	zaplanowane nabory (wkład UE)	% alokacji	ogłoszone nabory do 31.12.2023 r. (wkład UE)	% kwot zaplanowanych do ogłoszenia	zaplanowana kontrakcja	% alokacji	środki zakontraktowane do 31.12.2023	% kwot zaplanowanych do kontrakcji	zaplanowana certyfikacja	% alokacji	środki wydatkowane do 31.12.2023	% kwot zaplanowanych do certyfikacji
	1	2	3	4 (3/2)	5	6 (5/3)	7	8 (7/2)	9	10 (9/7)	11	12 (11/2)	13	14 (13/11)
IP WUP (EFS+)	127 257 418	575 648 930	221 168 279	38,4%	102 111 025	46,2%	42 953 312	7,5%	128 367 992	298,9%	23 814 493	4,1%	27 727 006	116,4%
IP ZIT BydOF, w tym:	103 964 460	470 283 235	203 959 698	43,4%	209 461 084	102,7%	52 867 157	11,2%	89 393 215	169,1%	0	0,0%	0	0,0%
EFRR	86 162 743	389 757 168	146 098 861	37,5%	151 600 248	103,8%	48 343 657	12,4%	88 737 325	183,6%	0	0,0%	0	0,0%
EFS+	17 801 717	80 526 067	57 860 837	71,9%	57 860 836	100,0%	4 523 500	5,6%	655 890	14,5%	0	0,0%	0	0,0%
IF (EFRR)	178 933 348	838 392 201	838 392 201	100,0%	838 392 201	100,0%	838 392 201	100%	829 230 815	98,9%	61 986 756	7,4%	0	0,0%
DW FEDKP (bez IP i IF), w tym:	1 425 951 105	6 450 289 823	2 244 352 453	34,8%	1 624 668 715	72,4%	326 932 317	5,1%	174 219 171	53,3%	0	0,0%	0	0,0%
EFRR	1 061 391 293	4 801 203 514	1 712 425 921	35,7%	1 018 568 505	59,5%	291 607 112	6,1%	73 396 003	25,2%	0	0,0%	0	0,0%
konkurencyjny	687 056 084	3 107 898 196	497 396 286	16,0%	545 811 263	109,7%	0	0,0%	0	-	0	0,0%	0	0,0%
niekonkurencyjny	374 335 209	1 693 305 318	1 215 029 635	71,8%	472 757 242	38,9%	291 607 112	17,2%	73 396 003	-	0	0,0%	0	0,0%
EFS+	364 559 812	1 649 086 310	531 926 532	32,3%	606 100 210	113,9%	35 325 205	2,1%	100 823 168	285,4%	0	0,0%	0	0,0%
konkurencyjny	282 432 060	1 277 581 423	384 738 179	30,1%	374 563 016	97,4%	0	0,0%	37 472 384	-	0	0,0%	0	0,0%
niekonkurencyjny	82 127 752	371 504 886	147 188 353	39,6%	231 537 194	157,3%	35 325 205	9,5%	63 350 784	179,3%	0	0,0%	0	0,0%
<b>FEDKP 2021-2027</b>	<b>1 836 106 331</b>	<b>8 334 614 190</b>	<b>3 507 872 631</b>	<b>42,1%</b>	<b>2 774 633 025</b>	<b>79,1%</b>	<b>1 261 144 987</b>	<b>15,1%</b>	<b>1 221 211 193</b>	<b>96,8%</b>	<b>85 801 249</b>	<b>1,0%</b>	<b>0</b>	<b>0,0%</b>
EFRR	1 326 487 384	6 029 352 883	2 696 916 983	44,7%	2 008 560 954	74,5%	1 178 342 970	19,5%	991 364 143	84,1%	61 986 756	1,0%	0	0,0%
EFS+	509 618 947	2 305 261 307	810 955 648	35,2%	766 072 071	94,5%	82 802 017	3,6%	229 847 050	277,6%	23 814 493	1,0%	27 727 006	116,4%